
ZARZĄDZENIE NR 25/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia Wyborów na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1. ust. z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. 
zm.1)) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję na terenie gminy Jeziora Wielkie 7 Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zadządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

§ 2. Składy obwodowych Komisji Wyborczych określają załaczniki Nr 1,2,3,4,5,6 i 7 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy i siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr. 102. poz. 588, Nr 
134, poz. 777, nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 z 2012r. poz. 849, 951 i 1529 oraz 
z 2014r. poz. 179, 180

Id: CF76B0D3-57CD-4EEE-A401-5BBE3E7DAA05. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2015 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Jeziorach Wielkich - z siedzibą w Jeziora Wielkie 104 

Lp. Imię (Imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata
1. Elżbieta Barbara Kozłowska Proszyska 14 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2. Lidia Kaczalska Rzeszyn 24 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
3. Teresa Woźniakowska Nożyczyn 21 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
4. Irena Maria Ossowska Wójcin 157 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
5. Eugeniusz Kobus Jeziora Wielkie 14 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
6. Grażyna Anna Trawińska Jeziora Wielkie 10 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
7. Michał Marian Derdowski Budy 8 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Pawła Tanajno
8. Anna Nowak Jeziora Wielkie 13 Komitet Wyborczy na Prezydenta RP Pawła Kukiza
9. Ewa Barbara Kamińska Golejewo 12/10 Kandydat wskazany z urzędu przez Wójta

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: CF76B0D3-57CD-4EEE-A401-5BBE3E7DAA05. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2015 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jeziorach Wielkich - z siedzibą w Jeziora Wielkie 104 

lp. Imię (imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata
1. Ewa Magdalena Kubiak Jeziora Wielkie 191 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2. Katarzyna Kasztarynda Jeziora Wielkie 47 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
3. Natalia Wojnarowska Lenartowo 8 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
4. Agata Kieszkowska Wójcin 102 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
5. Małgorzata Przybylska Jeziora Wielkie 59 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
6. Lidia Beinka Nożyczyn 23 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
7. Ewelina Nowak Jeziora Wielkie 13 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
8. Patrycja Jakubowska Jeziora Wielkie 178 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
9. Piotr Doldasiński Golejewo 9/2 Kandydat wskazany z urzędu przez Wójta

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: CF76B0D3-57CD-4EEE-A401-5BBE3E7DAA05. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2015 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Wójcinie - z siedzibą w Wójcin 59 

Lp. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata
1. Łukasz Jacek Ciesielczyk Siedlimowo 34 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2. Zygmunt Ludwik Wiśniewski Rzeszyn 22 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
3. Małgorzata Ewa Lewandowska Wójcin 7 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
4. Jolanta Aleksandra Szpulecka Wójcin 91 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
5. Judyta Maria Żuchowska Wójcin 38 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
6. Joanna Monika Liczbińska Kożuszkowo 24 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
7. Szczepan Dąbrowski Wójcin 178 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
8. Damian Gotowała Proszyska 9 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
9. Alina Maria Przygoda Gaj 34 Kandydat wskazany z urzędu przez Wójta

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: CF76B0D3-57CD-4EEE-A401-5BBE3E7DAA05. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2015 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Wójcinie - z siedzibą w Wójcin 59 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata
1. Jolanta Stanisława Toda Wola Kożuszkowa 50 Komitet Wyborczy Kandydata Na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2. Marcin Andrzej Przygoda Gaj 34 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
3. Marta Komasińska Proszyska 14 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
4. Natalia Maria Paluch Wójcin 11 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
5. Kazimierz Konieczka Wola Kożuszkowa 28 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
6. Anna Szydłowska Nowa Wieś 53 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego
7. Kamila Stanisława Białecka-

Kluczyk 
Jeziora Wielkie 52 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Olga Cymerman Wójcin 120 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
9. Ewa Krystyna Wojtasik Nowa Wieś 25 Kandydat wskazany z urzędu przez Wójta

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: CF76B0D3-57CD-4EEE-A401-5BBE3E7DAA05. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 25/2015 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kościeszkach - z siedzibą w Kościeszki 39 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata
1. Marta Małgorzata Toda Jeziora Wielkie 50 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2. Paweł Czyściecki Rzeszyn 25 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
3. Jagoda Beinka Nożyczyn 23 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
4. Przemysław Płachciński Wójcin 48 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
5. Agnieszka Tomaszewska Kościeszki 31 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
6. Lidia Sucharska Rzeszynek 20 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego
7. Wanda Kaźmierska Lubstówek 10/2 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
8. Małgorzata Dorota Przybylska Jeziora Wielkie 186 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
9. Ireneusz Jacek Ciechanowski Koscieszki 38/1 Kandydat wskazany z urzędu przez Wójta

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: CF76B0D3-57CD-4EEE-A401-5BBE3E7DAA05. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 25/2015 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Skład Osobowej Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Rzeszynku - z siedzibą w Rzeszynek 37 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata
1. Kinga Marta Kasztarynda Wola Kożuszkowa 40 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2. Zenon Józef Bojarski Krzywe Kolano 9 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
3. Małgorzata Wesołowska Krzywe Kolano 6 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
4. Paulina Kinga Matczak Wójcin 137 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
5. Iwona Kościelska Nożyczyn 29 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
6. Magdalena Konieczna Rzeszynek 21 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
7. Krystyna Marianna 

Krzesińska 
Golejewo 10/2 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno

8. Maciej Maruszak Kościeszki 11 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
9. Emilia Anna Kujawa Lubstówek 17 Kandydat wskazany z urzędu przez Wójta

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: CF76B0D3-57CD-4EEE-A401-5BBE3E7DAA05. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 25/2015 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Skład Osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Siemionkach - z siedzibą w Siemionki 13 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata
1. Ryszard Przybylski Golejewo 12 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2. Andrzej Michał Nowak Sierakowo 2 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
3. Mariusz Lewandowski Wójcin 7 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
4. Halina Grażyna Płachcińska Wójcin 48 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota
5. Paweł Winiecki Jeziora Wielkie 115 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
6. Paulina Radaszewska Sierakówek 2 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego
7. Katarzyna Marcinkowska Jeziora Wielkie 132A Kandydat wskazany z urzędu przez Wójta

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: CF76B0D3-57CD-4EEE-A401-5BBE3E7DAA05. Przyjety Strona 1




